ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

PORTARIA nº 080 de 09 de novembro de 2023.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES

MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

VANDERLEI SANAGIOTTO, prefeito municipal de Novo Horizonte do estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e amparado pelo Capítulo III - Art. 64,

66, 68 e artigo 70 e parágrafo único da lei Complementar 024/2003;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo nominados:

Servidor Matrícula P. aquisitivo P. cessão

Adilson Cecchin 882/01 01/03/2022 a

28/02/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Adriane Morona Canei 688/01 19/10/2022 a

18/10/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Almir Luiz Pavelecini 94/01 01/12/2022 a

30/11/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Andressa Schmeng 708/01 01/12/2022 a

30/11/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Deoclecio Bassani 1100/01 02/01/2023 a

01/01/2024

01/12/2023 a

30/12/2023

Ernesto Menegasso 892/01 12/03/2022 a

11/03/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Fabio Dornelles Huber 379/01 03/02/2022 a

02/02/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Jessika Fabro 2329/01 01/10/2022 a

30/09/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Laudinei Canei 899/01 01/04/2022 a

31/03/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Maria A. M. Migliavaca 645/01 01/12/2022 a

30/11/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Marcia Carneiro Gnoatto  643/01 01/12/2022 a

30/11/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Marlon Augusto Stang 1042/01 10/06/2022 a

09/06/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Mauro Celso 698/01 01/07/2022 a

30/06/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Natal Trento 308/01 03/05/2022 a

02/05/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Romilda Rocha Trento 295/01 15/12/2022 a

14/12/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

Rosani Garbin Boito 644/01 01/12/2022 a

30/11/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Suzana Coan Viero 905/01 12/04/2022 a

11/04/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Vandro Cecchin 883/01 01/03/2022 a

28/02/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Lucimar Viero 1024/01 01/12/2022 a

30/11/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Rafael D. Zilio 888/01 12/03/2022 a

11/03/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Clair L. Vieda 207/01 01/12/2022 a

30/11/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

João L. Meneses 887/01 12/03/2022 a

11/03/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Virmar C. Alexandre 662/01 01/12/2022 a

30/11/2023

01/12/2023 a

30/12/2023

Solange Franzosi 1019/01 02/01/2023 a

01/01/2024

01/12/2023 a

30/12/2023

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do

dia 01 de dezembro de 2023.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte – SC,

Em 09 de novembro de 2023.

   ----------------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO

 Prefeito Municipal

Registre-se e      AIMAR FRANCISCO PAVELECINI

Publique-se      Secretário de Administração e Fazenda

		2023-11-10T13:03:03-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904